Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 г. № 457-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения
в Положение о ведомственной (отраслевой)

принадлежности государственных унитарных
предприятий Ненецкого автономного округа
и государственных учреждений Ненецкого

автономного округа

Руководствуясь статьей 7.1 закона Ненецкого автономного округа
от 29.12.2005 № 659-оз «Об управлении государственным имуществом
Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о ведомственной (отраслевой)
принадлежности государственных унитарных предприятий Ненецкого
автономного округа и государственных учреждений Ненецкого автономного
округа, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 17.07.2012 № 202-п (с изменениями, внесенными
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 01.10.2015 № 310-п), заменив в строке 147 Приложения №2 слова
«Редакция общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа
«Няръяна вындер» («Красный тундровик»)» словами «Издательский дом
Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Губернатор
Ненецкого авт|

<лФт°Г0 Ofr

И.В. КОШИН